
	
	
	
			
			
							
					
					
						[image: MgCgroup]
					
				

							
											
							Domů
	Náš příběh
	Produkty
	Akce
	Náš tým
	Blog
	R&D centrum
	Eshop
	Kontakt
	[image: Čeština]
	[image: Angličtina]
	[image: Němec]




						
					
					
					
					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
					 
			
	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			

				
		Search

				
					Vyhledávání
					
					
				

			


		
		Recent Posts

			
					Vzdělávání zaměstnanců v budoucnosti
									
	
					Firemní vzdělávání budoucnosti
									
	
					BLENDED UNIVERSITY
									
	
					Další zprávy z kanclu #3 jsou u vás!
									
	
					Novinky pro úspěch Vašeho týmu
									


		
Recent Comments


Archives

				Červenec 2023
	Duben 2022
	Březen 2022
	Únor 2022
	Září 2020
	Srpen 2020
	Květen 2020
	Duben 2020
	Březen 2020
	Únor 2020
	Leden 2020


			
Categories

				Blog/novinky/PR



			
Meta

			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace


		
	

		

	



	
			
				
		
				
					
					
		
			Facebook
		
	
	
		
			Instagram
		
	

Design a hosting GRAPA Studio
					

				

			
		

	

	                    
                    

   Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na tlačítko "Přijmout vše" souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie.


   Nastavení cookies


   Přijmout vše


   Více o cookies




Nastavení cookies

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Necessary							
															
									
									Necessary
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Necessary cookies are absolutely essential for the website to function properly. These cookies ensure basic functionalities and security features of the website, anonymously.
	Cookie	Délka	Popis
	CookieLawInfoConsent	1 year	Zaznamená výchozí stav tlačítka odpovídající kategorie & stav CCPA. Funguje pouze v koordinaci s primárním souborem cookie.
	wordpress_test_cookie	session	Tento soubor cookie se používá ke kontrole, zda jsou soubory cookie povoleny v prohlížeči uživatele.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají vykonávat určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkon							
															
									
									Výkon
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 years	Soubor cookie _ga, nainstalovaný službou Google Analytics, vypočítává údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje využití webu pro analytický přehled webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a přiřazuje náhodně vygenerované číslo k rozpoznání unikátních návštěvníků.
	_gat_gtag_UA_153389603_1	1 minute	Nastaveno Googlem k rozlišení uživatelů.
	_gid	1 day	Soubor cookie _gid nainstalovaný službou Google Analytics ukládá informace o tom, jak návštěvníci používají webovou stránku, a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonu webu. Některá data, která jsou shromažďována, zahrnují počet návštěvníků, jejich zdroj a stránky, které anonymně navštěvují.

								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní							
															
									
									Reklamní
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

																	
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Cookie	Délka	Popis
	CookieLawInfoConsent	1 year	Zaznamená výchozí stav tlačítka odpovídající kategorie & stav CCPA. Funguje pouze v koordinaci s primárním souborem cookie.
	wordpress_test_cookie	session	Tento soubor cookie se používá ke kontrole, zda jsou soubory cookie povoleny v prohlížeči uživatele.

								

							

						

					

																	
						
							
								Others							
															
									
									Others
								

													

						
							
								
									Other uncategorized cookies are those that are being analyzed and have not been classified into a category as yet.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytics							
															
									
									Analytics
								

													

						
							
								
									Analytical cookies are used to understand how visitors interact with the website. These cookies help provide information on metrics the number of visitors, bounce rate, traffic source, etc.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 years	Soubor cookie _ga, nainstalovaný službou Google Analytics, vypočítává údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje využití webu pro analytický přehled webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a přiřazuje náhodně vygenerované číslo k rozpoznání unikátních návštěvníků.
	_gat_gtag_UA_153389603_1	1 minute	Nastaveno Googlem k rozlišení uživatelů.
	_gid	1 day	Soubor cookie _gid nainstalovaný službou Google Analytics ukládá informace o tom, jak návštěvníci používají webovou stránku, a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonu webu. Některá data, která jsou shromažďována, zahrnují počet návštěvníků, jejich zdroj a stránky, které anonymně navštěvují.

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  














